
上記業者は物品購入等競争入札参加資格者名簿の分類中大分類「役務」中、
小分類に「公会計」「財務書類」を含む分類に属する業者であることから選定する
もの。

指 名 理 由

業務委託場所

業 務 概 要

総務省からの統一的な基準による財務書類に関する調査回答への対応助言

固定資産台帳の作成支援

令和5年度の財務書類の作成

氏　名

履 行 期 間

契 約 金 額

日

418,000 円

落 札 業 者

住　所 東京都港区東新橋1丁目5番2号

令 和 6 年 8 月

委 託 業 務 名
令和6年度釜石市統一的な基準に基づく財務書類作成等支援業務委託【郵便
入札】

第4庁舎第7
会議室

9

ビズアップ公共コンサルティング株式会社　 代表取締役　丸尾　重憲

時 501

31

分

7

年

入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所

3

月

月

5

令 和 年

令 和 86 日

釜石市

令和5年度財務書類の分析及び活用

自

至 日



1,500,000

予 定 価格 （税 抜） 550,000 円

落 札 価格 （税 抜） 380,000 円

19

20

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

郵便入札のため、出欠欄の記載はありません。

7

6

5 ㈱ビー・エイチ・シー 辞退

4
㈱パブリック・マネジメ
ント・コンサルティング

3
ビズアップ公共コンサ
ルティング㈱

380,000
落
札

2 佐藤税理士法人 辞退

１　回　目

1 ㈱システムディ 辞退

業　　者　　名

出　欠 入　　札　　金　　額　（円・税抜）

現
説

入
札

２　回　目 ３　回　目


